
 
Zarządzenie Nr 157/2012 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 4 grudnia 2012 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 
 

                  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 113 
poz. 759  z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
 
„Zakup paliw do pojazdów samochodowych i sprz ętu mechanicznego, b ędących 
własno ścią gminy Radziejów na rok 2013”    
 
 
Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 
1. Przewodniczący:        Arleta Brochocka-Śliwiak 
2. Sekretarz:                   Leszek Rosół 
3. Członek:                     Marcin Jaskólski 
4. Członek:                     Rafał Staszak 
 

§ 2 
 

1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a obowiązki i tryb jej 
 pracy określa Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony Zarządzeniem 
 Nr 153/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 marca 2010 r. 

 
2. Zakończenie prac komisji przetargowej następuje z dniem podpisania umowy lub 
    z chwilą unieważnienia postępowania. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT GMINY 
                   Marek Szuszman 

 


